МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАТАРСКАЯ ГИМНАЗИЯ №1»

ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА г.КАЗАНИ им. Г. Тукая

ПРИКАЗ

29.08.2024г.                                                                                   №143/1  ОУ

«О создании Школьного ученического самоуправления

МБОУ «Татарская гимназия №1 им. Г.Тукая»

в 2024-2025 учебном году»

В целях развития у обучающихся навыков гражданской активности и

ответственности, социальной компетентности и формирования общепринятых норм

культуры поведения и здорового образа жизни, руководствуясь Уставом гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьное ученическое самоуправление, направленный на развития

у обучающихся навыков гражданской активности и ответственности, социальной

компетентности и формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового

образа жизни.

2.  Утвердить Положение о работе школьного ученического самоуправления

(Приложение 1).

3. Назначить куратором школьного самоуправления советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями Заляеву

Гулюзу Азатовну.

4. Утвердить состав школьного самоуправления  (Приложение 2).

5. Утвердить План заседаний школьного самоуправления на 2024-2025 учебный год

(Приложение 3).

6. Контроль за исполнением данного приказа и общее руководство школьного

ученического самоуправления оставляю за собой.

Директор гимназии                                           Шамсеева Г.Г.

Документ создан в электронной форме. № 67 от 29.08.2024. Исполнитель: Шамсеева Г.Г.
Страница 1 из 1. Страница создана: 11.10.2024 14:36